
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Маріупольський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №521

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Маріупольський державний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Микола ТРОФИМЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 521

A2 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16010138 1563007 19-7707639 Руслан Геннадійович 093645 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Інклюзія

2 16003433 1563007 19-7585384 Денис Вікторович 093678 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Інклюзія

3 16001845 1563007 19-7418776 Микита Степанович 142464 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Інклюзія

4 16003060 1563007 19-7581494 Валерія Валеріївна 100240 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Інклюзія

5 15879669 1563007 19-7407654 Поліна Петрівна 100214 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Інклюзія

6 15829991 1563007 Саварина Дар`я Вікторівна 125743 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104762 Дошкільна освіта. 
Інклюзія

141,600

1



7 15985002 1563007 19-4068901 Кирило Олегович 083218 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Інклюзія

8 15867395 1563007 19-7570199 Ірина Вікторівна 100215 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Інклюзія

9 15870589 1563007 19-7369673 Олена Олександрівна 100217 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Інклюзія

10 15869795 1563007 19-7375345 Єлизавета Володимирівна 100216 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Інклюзія

11 15865037 1563007 19-7419009 Вікторія Дмитрівна 100234 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Інклюзія

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 521

A3 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15836861 1563016 19-7566788 Сабіна Шахін кизи
100232 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Початкова освіта та 
тьюторський 
супровід дитини

2 15836138 1563016 19-7570189 Тетяна Дмитрівна
165700 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Початкова освіта та 
тьюторський 
супровід дитини

3 16001126 1563016 19-7525414 Марія Олексіївна
106525 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Початкова освіта та 
тьюторський 
супровід дитини

4 15807470 1563016 19-7452232 Єлизавета Андріївна
100220 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Початкова освіта та 
тьюторський 
супровід дитини

3



5 16006936 1563016 19-7340412 Анна Олександрівна
100194 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Початкова освіта та 
тьюторський 
супровід дитини

6 16008519 1563016 19-7416405 Давид Олександрович
091830 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Початкова освіта та 
тьюторський 
супровід дитини

7 16007262 1563016 19-7557978 Валерія Романівна
100198 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Початкова освіта та 
тьюторський 
супровід дитини

8 16001561 1563016 19-7442667 Поліна Вадимівна
083208 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Початкова освіта та 
тьюторський 
супровід дитини

9 16008255 1563016 19-7332001 Аліна Ігорівна
100365 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Початкова освіта та 
тьюторський 
супровід дитини

10 15806826 1563016 19-7340117 Надія Олександрівна
100225 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Початкова освіта та 
тьюторський 
супровід дитини

11 15877389 1563016 Пилипенко Костянтин Віталійович
166763 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013688 Початкова освіта та 
тьюторський 
супровід дитини

149,800

12 15996908 1563016 19-7488387 Ірина Дмитрівна
148207 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Початкова освіта та 
тьюторський 
супровід дитини

13 16000723 1563016 19-6931691 Катерина Сергіївна
100461 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Початкова освіта та 
тьюторський 
супровід дитини

14 15853498 1563016 19-7449622 Єлизавета Павлівна
100219 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Початкова освіта та 
тьюторський 
супровід дитини

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 521

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15793429 1563060 Копищик Володимир Васильович
083209 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086401 Середня освіта. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література

159,400

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 521

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15796769 1563094 Бузуєва Анастасія Андріївна 100456 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000957 Середня освіта. 
Історія

133,800

2 15999979 1563094 Добра Михайло Вікторович 100471 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051641 Середня освіта. 
Історія

152,200

3 15810157 1563094 Панюхно Олександр Дмитрович 100451 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія

153,200

4 15981095 1563094 Паркер Марк Олегович 42785525 BK 27.05.2012 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004560 Середня освіта. 
Історія

156,800

5 15969845 1563094 Сотніков Андрій Володимирови
ч

008012 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011277 Середня освіта. 
Історія

151,200

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 521

A7 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15854288 1566277 Вінніченко Марія Михайлівна 100230 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023001 Фізична культура і 
спорт

151,000

2 15853915 1566277 Дробот Микита Олегович 100209 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025752 Фізична культура і 
спорт

135,700

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 521

B12 Культурологія та музеєзнавство Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16000991 1563288 Черкашина Марія Андріївна
140792 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103364 Культурологія, 
культурне 
розмаїття та 
розвиток громади

150,400

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 521

B9 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15952947 1563132 Кулагін Віталій Сергійович 036635 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Історія 167,800

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 521

C2 Політологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15815405 1563323 Утенко Ярослав Васильович
080806 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038626 Політологія. 
Політична 
аналітика та 
експертиза

168,400

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 521

C3 Міжнародні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15917919 1563328 Бубін Андрій Миколайович 165582 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069483; 2025р. - 
0003340

Міжнародні 
відносини

159,600

2 15899088 1563328 Дєлова Ксенія Сергіївна 100455 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033059 Міжнародні 
відносини

159,600

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 521

C4 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15817429 1563332 Данченко Діана Володимирівна 033635 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003159 Практична 
психологія

159,000

2 15964900 1563332 Євсеєва Анастасія Денисівна 100236 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Практична 
психологія

160,200

3 15885875 1563332 Ішина Яна Андріївна 091811 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030730 Практична 
психологія

163,800

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 521

C5 Соціологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15994573 1563339 Кантанюк Денис Олександрович
157503 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081070 Врегулювання 
конфліктів та 
медіація

151,600

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 521

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15797901 1563389 Лакозюк Катерина Володимирівна
055326 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060700 Публічне 
управління та 
адміністрування

165,600

2 15800617 1563389 Марченко Тарас Олександрович
38588442 HK 30.06.2010 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

170,000

3 15795218 1563389 Силка Владислав Олександрович
082093 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007533 Публічне 
управління та 
адміністрування

154,400

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 521

D5 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16001222 1563395 Бадуля Анастасія Максимівна 033135 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084952 Маркетинг 157,200

2 15845558 1563395 Кузьмін Єгор Васильович 147615 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011125 Маркетинг 160,000

3 15924464 1563395 Тереховець Владислав Сергійович 137789 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029797 Маркетинг 154,200

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 521

E2 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15887592 1563751 Бочевська Марія Євгенівна
106524 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000225 Екологія та стале 
природокористуван
ня

153,800

2 15810325 1563751 Верлатий Іван Олегович
173489 B25 30.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065250 Екологія та стале 
природокористуван
ня

171,200

3 16008597 1563751 Гуляєв Володимир Андрійович
100328 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0109309 Екологія та стале 
природокористуван
ня

167,400

4 15856764 1563751 Лещук Іван Іванович
233066 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002768 Екологія та стале 
природокористуван
ня

149,600

16



5 15809517 1563751 Трєгуб Ганна Олександрівна
100333 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104021 Екологія та стале 
природокористуван
ня

164,200

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 521

F4 Системний аналіз та наука про дані Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15988999 1563541 Гой Арсеній Володимирови
ч

127977 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089913 Системний аналіз 167,000

2 15800026 1563541 Драган Роман Васильович 147612 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099095 Системний аналіз 153,100

3 16003453 1563541 Залізняк Ілля Сергійович 127965 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0100423 Системний аналіз 168,000

18


